TuS Gildehaus

Euregio - Sportfest am 24. August 2014 in Enschede — Stadion Wesserlerhoek — Ausrichter TuS Gildehaus

150m W13

1.  Marjolein Klaren
150m W14

1.  Noelle Venneman

2. Pleun Grevers
150m W15

1. Marijke Esselink

2. Susan Wouda
150m WJ U18

1.  Carlijn ter Laak

2. Natascha Fedder

3. Norwien Bruinsma

4.  Christina Freitag
150m WJ U20

1. Minerva Bron

2.  Lieke van de Brink
150m MJ U18

1. Tobias Bax

2. Jerome Brunink

3. James Keuben

4.  Dimitar Chobanov
150m MJ U20

1.  Sergio Ruiz Lopez
150m Manner

1.  Frank Wouda
150m M45

1.  Aydin Zeyrek

Weitsprung W12

1.  Marjolein Klaren

2. Renske de Vries
Weitsrung W14

1.  Pleun Grevers
Weitsprung W15

1.  Marijke Esselink

2. Susan Wouda
Weitsprung WJ U18

1.  Carlijn ter Laak

2. Milou van de Schaaf

3. Norwien Bruinsma

4.  Christina Freitag
Weitsprung Frauen

1. Susanvan Sark
Weisprung MJ U18

1.  Jerome Brunink
Weisprung MJ U20

1.  Sergio Ruiz Lopez

Diskus W12 0,75kg

1.  Renske de Vries
Diskus W13 0,75kg

1.  Marjolein Klaren
Diskus W14 1kg

1.  Joina Smit
Diskus W15 1kg

1. Lichelle Scholing
Diskus M11 0,75kg

1.  Floris Smink
Diskus M15 1kg

1.  Ruben Smink

2. Boris Bintanja

2001 NED

2000 NED
2000 NED

1999 NED
1999 NED

1997 NED

1997 NED
1998 NED
1997 NI

1996 NED
1995 NED

1997 NED

1997 NED

1998 NED

1998 BUL

1996 NED

1990 NED

1968 NED

2002 NED

2002 NED

2000 NED

1999 NED
1999 NED

1997 NED
1998 NED
1998 NED
1997 NI

1990 NED
1997 NED

1996 NED

2002 NED

2001 NED

2000 NED

1990 NED

2003 NED

1999 NED
1999 NED

Ergebnisliste

Athletics

AC Tion Enschede

Archeus

Archeus
AV Goor

AC Tion

AC Tion
Athletics
TuS Gildehaus

AC Tion
AV34

AC Tion

MPM

AC Tion
ISK/Bulgarien
AC Tion

AVH

AC Tion

MPM Hengelo
MPM

Acheus

Archeus
AV Goor

AC Tion

MPM
Athletics

TuS Gildehaus
AVH

MPM

AC Tion Enschede

MPM
Athletics
AC Tion
MPM
MPM

MPM
AV Haaksbergen

Veranst.Nr. 409 7204 220

22,8

20,7
20,8

19,5
22,0

18,8

20,7
21,7
23,7

20,6
21,0

17,1
17,8

18,5
20,2

3,87m
3,72m

4,37m

4,96m
4,31m

5,31m
4,58m
4,41m
3,74m
4,50m
5,94m

5,80m

15,32m
17,95m
21,43m
25,69m
12,96m

39,73m
35,03m
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Diskus MJ U18 1,5kg
1.  Sander Klaver
2. Jerome Brunink

Diskus Manner 2kg

1.  Frank Wouda
Diskus M50 1,5kg

1. WanBax

Speer W 12 400g

1. Renske de Vreis
Speer W13 400g

1.  Marjolein Klaren
Speer W14 500g

1.  Noelle Venneman

2. Joina Smit
Speer W15 500g

1.  Marijke Esselink

2.  Elise Lauret

3. Susan Wouda
Speer WJ U18 600g
Natascha Fedder
Yvet Maathuis
Tamara VAN Berkel
Norwien Bruinsma
. Carlijn ter Laak
Speer WJ U20 600g

1. Lieke van de Brink
Speer W40 600g

1.  Kirstin Gnoth
Speer M15 600g

1.  Boris Bintanja
Speer MJ U18 700g

1.  Jerome Brunink
Speer M50 700g

1. WanBax
Speer M70 500g

1.  Siegbert Gnoth

uAwN e

Hammerwurf W14 3kg

1.  Marleen Klaver

2. Joina Smit
Hammerwurf W15 3kg

1.  Lichelle Scholing

2.  Elise Lauret
Hammerwurf M11 3kg

1. Floris Smink
Hammerwurf M15 4kg

1.  Ruben Smink
Hammerwurf MJ U18 5kg

1.  Sander Klaver
Hammerwurf M40 7,25kg

1.  Marcel Dost
Hammerwurf M65 5kg

1. Martin Regtop
Hammerwurf M70 4kg

1. Harry Dost

1997 NED

1997 NED

1990 NED

1965 NED

2002 NED

2001 NED

2000 NED
2000 NED

1999 NED
1999 NED
1999 NED
1997 NED
1998 NED
1998 NED
1998 NED
1997 NED
1995 NED
1973 NI

1999 NED
1997 NED
1965 NED
1940 NI

2000 NED

2000 NED

1999 NED
1999 NED

2003 NED

1999 NED

1997 NED

1969 NED

1949 NED

1944 NED

MPM
MPM
AVH

AC Tion

MPM
Athletics

AC Tion
AC Tion

Archeus

MPM

AV Goor

AC Tion
Iphitos Losser
AC Tion
Athletics

AC Tion

AV34

TuS Gildehaus
AVH

MPM

AC Tion

TuS Gildehaus
MPM

AC Tion

MPM
MPM

MPM
MPM
MPM
AC Tion
AC Tion

AC Tion

38,13m

35,55m

21,10m

25,10m

13,41m
19,38m

28,96m
26,05m

31,10m
27,81m
20,91m
34,39m
33,27m
26,30m
26,28m
25,78m
30,94m
34,90m
40,55m
39,20m
36,58m
35,56m
26,24m

21,90m

30,58m
20,21m

18,23m
38,99m
36,95m
40,18m
39,03m

31,88m
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